
 

 מזמיןבנייה  רישוי

מהנדסים ואדריכלים עצמאיים, הנכם מוזמנים להשתתף בקורס מקצועי בנושא: 

לחוק התכנון  101בהתאם לתיקון  -"הפרקטיקה של הרישוי

 והבנייה"

 בשיתוף עם פורום אדריכלים צעירים

והתקנות. כמו כן הקורס ינגיש בפניכם ויפשט בפניכם את תהליכי הרישוי ויתרום להבנת עיקרי החוק 

 .יכלול הקורס העמקה בתפקידה ושימושה של מערכת "רישוי זמין"וכחלק חשוב מהבנה מערכתית, 

לחוק התכנון  101המהנדס/אדריכל, בהיותו עורך בקשה להיתר, נדרש להבנת תהליכי הרישוי ותיקון 

והבנייה, המהווים נדבך מרכזי בעבודתו. הקורס יאפשר היכרות מעמיקה עם התהליכים החדשים 

ע בשליטה בכלי העבודה העומדים לרשות עורך הבקשה, לצורך עבודה שוטפת ויעילה, המהווה ויסיי

 מפתח להצלחתו.

 

יועצת  -יועצת לרגולציה ותהליכי רישוי בנייה, אדר' סיון מטס מלר  -אדר' יעל קרמה   - הקורס ימנח

יסד ויו"ר מי -ויקטור אבקסיס מתכננת ערים ויועצת ארגון , אדר'  -לתהליכי רישוי , גב' רחלה ינאי 

 פורום אדריכלים צעירים

 16:15 – 19:45(, בין השעות 24.9 -ועד ה 3.9 -)החל מה 2019מפגשים במהלך חודש ספטמבר  4? מתי

 , תל אביב84המכללה העסקית לשכת המסחר,  רח' החשמונאים ? היכן

 

עבודה רציפים וחיוניים  ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים מקיים שת"פ המתבטא בקשרי

עם מנהל תכנון, בכל הנוגע לקשיים ולמגבלות הטכניות שהתעוררו אגב השימוש המתמשך במערכת 

כחלק משיתוף פעולה זה, הוחלט על קיום הקורס אשר מעמיק בהכרת תהליכי ’. הרישוי הזמין‘

 הרישוי ובשימוש במערכת רישוי זמין.

 

 תכנית הקורס:

  לחוק התכנון והבנייה  101הליכי הרישוי בדגש על תיקון  -( 3.9) 1מפגש 

  תפקיד המתכנן כעורך הבקשה -( 10.9) 2מפגש 

כמו כן, תשולב הרצאה* בהנחייתו של אדר' ויקטור אבקסיס )יו"ר פורום אדריכלים צעירים(,  

 בין הוועדה לבין עורך הבקשה בנושא: תיאום ציפיות

  ודת הועדה המקומית ובעלי התפקידים המרכזייםעב -( 16.9) 3מפגש 

  העולם הדיגיטלי של רישוי הבנייה וסיכום -( 24.9) 4מפגש 

 

 



 ויקטור אבקסיס נתון לשינוי על פי אילוצי לו"ז’ מועד ההרצאה של אדר *

 

 קישור לטופס הרשמה

 תוכנית הקורסקישור ל

 

 לתשומת ליבכם,

 למעוניינים להירשם, אך אינם חברי ארגון , ההרשמה תתאפשר בכפוף לאישור מזכירות הארגון *

ירות הארגון. מספר ההרשמה תתאפשר לחברי פורום אדריכלים צעירים, עפ"י שיקול דעת מזכ

 מוגבל והינו על בסיס "כל הקודם זוכה" המקומות

 מהיקף סך השעות בקורס.  80%-***קבלת תעודת סיום מותנית בנוכחות המשתתפ/ת ב

 

 

 בשיתוף פורום אדריכלים צעירים

 

 

 

 

https://www.iocea.org.il/Items/12204/practica_2_form.pdf
https://www.iocea.org.il/Items/12203/practica_2_sylabos.pdf

